TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH VĨNH

TỈNH KHÁNH HÒA

       Số: 15/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Khánh Vĩnh, ngày 14 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

Căn cứ các Điều 48, 217              k   n   Điều 273 của Bộ luật Tố tụng

dân sự;

Sau k i ng iên cứu  ồ sơ  ụ án dân sự sơ t ẩm;

Xét t ấy ngày 14/8/2023, người k ởi kiện bà Pi Năng T ị T  có đơn xin rút

t  n bộ yêu cầu k ởi kiện được quy địn  tại điểm c k   n   Điều 217 của Bộ luật

Tố tụng dân sự

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đìn  c ỉ gi i quyết  ụ án  ôn n ân    gia đìn  t ụ lý số 30/2023/TLST-

HNGĐ ng y 08 tháng 6 năm  023  ề  iệc “ly hôn, nuôi con” giữa:

Nguyên đơn: B  Pi Năng T ị T   sin  năm   77; cư trú tại: T ôn Đa Râm  xã

K án  T ượng   uyện K án  Vĩn   tỉn  K án  Hòa.

Bị đơn: Ông Pi Năng N  sin  năm   76; cư trú tại; T ôn Đa Râm  xã K án

T ượng, huyện K án  Vĩn , tỉnh Khánh Hòa.

2. Hậu qu  của  iệc đìn  c ỉ gi i quyết  ụ án: Bà Pi Năng T ị T  k ông p  i

c ịu án p í d  t uộc trường  ợp được miễn nộp tạm ứng án p í  án p í.

Bà Pi Năng T ị T  được quyền k ởi kiện lại  ụ án trên t e  quy địn  của

p áp luật.

3. Đương sự

có quyền k áng cá   Viện kiểm sát cùng cấp có quyền k áng

ng ị quyết địn  n y tr ng t ời  ạn 07 ng y kể từ ng y n ận được quyết địn    ặc

kể từ ng y quyết địn  được niêm yết t e  quy địn  của Bộ luật Tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- Phòng KTNV- TAND tỉn  K án  Hòa;

- VKSND tỉn  K án  Hòa;

- VKSND  uyện K án  Vĩn ;

- C i cục THADS  uyện K án  Vĩn ;

- Đương sự;

- Lưu  ồ sơ;

- Lưu tập QĐ (D).

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Lê Xuân Thi